
UCHWAŁA NR XII/117/19
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 18 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XVII/160/13 Rady Gminy Dragacz w sprawie określenia przystanków komu-
nikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Dragacz

 Na podstawie art.15 ust. 1 pkt 6 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2018 poz. 2016 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/160/13 Rady Gminy Dragacz z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dragacz (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 1842) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2020 r..

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 907 i poz. 2435 oraz z 2019 r. 
poz. 730 i poz. 1696.

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815

Id: 89AD1DF9-F3DE-4148-9CAD-691B5805DCF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/117/19

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Gminy Dragacz

KilometrażLp
.

Nr 
drogi

Nazwa 
miejscowości lewy prawy

Lokalizacja

1 0537007 Mniszek 2+400 2+400 Działka ewidencyjna nr 3144/6 obręb 
Mniszek

2 0537007 Mniszek 2+900 2+900 Działka ewidencyjna nr 64 obręb Mniszek
3 0537007 Mniszek 3+300 3+300 Działka ewidencyjna nr 98 obręb Mniszek
4 0537007 Mniszek 4+100 4+100 Działka ewidencyjna nr 3165/19 obręb 

Mniszek
5 0537007 Mniszek 4+500 4+500 Świetlica wiejska działka ewidencyjna nr 163 

obręb Mniszek
6 0537001 Nowe Marzy 0+050 - Działka ewidencyjna nr 127/1 obręb Nowe 

Marzy
7 - Dolna Grupa 0+000 0+000 Działka ewidencyjna 138/7 obręb Dolna 

Grupa
8 - Dolna Grupa 0+050 0+050 Ośrodek Zdrowia ul. Kwiatowa
9 - Dolna Grupa - 0+050 ul Żwirowa 1 działka ewidencyjna nr 594 

obręb Grupa
10 - Górna 

Grupa 
0+100 0+100 Działka ewidencyjna nr 108 obręb Górna 

Grupa
11 - Fletnowo - - Działka ewidencyjna 112/2 obręb Fletnowo
12 0537009 Fletnowo 0+300 0+300 Świetlica wiejska działka ewidencyjna nr 45 

obręb Fletnowo
13 0537009 Fletnowo - 1+100 Działka ewidencyjna nr 8/3 obręb Fletnowo
14 0537011 Dragacz 0+350 0+350 Szkoła
15 - Wielki 

Lubień
0+000 0+000 Działka ewidencyjna nr 23/1 obręb Wielki 

Lubień
16 - Wielki 

Lubień
0+050 0+050 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 402 

działka ewidencyjna nr 39 a obręb Wielki 
Lubień

Id: 89AD1DF9-F3DE-4148-9CAD-691B5805DCF3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych w związku z zapewnieniem bezpiecznej
drogi dzieci do szkoły i ze szkoły złożyła wniosek o utworzenie nowego przystanku autobusowego
na terenie Gminy Dragacz. Nowy przystanek zostanie utworzony w miejscowości Fletnowo i
będzie wykorzystywany jako przystanek szkolny dla dzieci dojeżdżających do szkół na terenie
Gminy Dragacz.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 89AD1DF9-F3DE-4148-9CAD-691B5805DCF3. Podpisany Strona 1




